
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII. .2026 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie przejęcia zarządzania odcinkiem wojewódzkiej drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Golub-Dobrzyń przejmuje prowadzenie zadania publicznego zarządzania drogą wojewódzką nr 
554 relacji Orzechowo-Sierakowo-Kowalewo Pomorskie - Golub-Dobrzyń - Kikół na odcinku I od  km 19+025 
do km 19+442 oraz na odcinku II od km 19+658 do km 19+994, w związku z realizacją zadania pn. „Budowa 
drogi dla rowerów w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Paliwodzizna – etap III”. 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia  zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Golub-Dobrzyń a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2025 r. poz. 1436 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6860CE-018D-4880-9460-23C1FCE28D05. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Golub-Dobrzyń przejmuje prowadzenie zadania publicznego zarządzania drogą wojewódzką nr 
554 relacji Orzechowo-Sierakowo-Kowalewo Pomorskie - Golub-Dobrzyń - Kikół na odcinku I od  km 19+025 
do km 19+442 oraz na odcinku II od km 19+658 do km 19+994, w związku z realizacją zadania pn. „Budowa 
drogi dla rowerów w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w miejscowości Paliwodzizna – etap III”. 
Zadanie dofinansowane z Programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Działanie 3.2 
Rozwój i usprawnienie mobilności miejskiej i podmiejskiej  ZITy regionalne. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C6860CE-018D-4880-9460-23C1FCE28D05. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII. .2026 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



